1309

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N912091

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e nos termos do Artigo 39, da

Lei n9 8.112/90,

R r'S O L V E :

Designar o servidor ACHILES YAMAGUCHI para responder

pela Auditoria durante as ferias do titular, no periõdo de 02.01.

92 a 31.01.92.

Brasília de dezembro d= 1991.

EDUARDO FLAVIO OLIVE 	QUEIROZ
Vice-Reitor no exerci io da Reitoria

	Page 1